
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

46 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Abril de 2024 • Edição V LII

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIC IPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000 
Santan a do Piauí - PI 
CNPJ Nº 41.522.IJ7/000 l -9J 
www.santanadopiaui.pi .gov.br 

ANEXO IV 

DECLARAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DE GRUPO OU COLETIVO 

ARTfSTICO- CULTURAL 

OBSa: Ena declaraçio deve ser preencblda somente por agentes cultural■ que integram 

um grupo ou coledvo sem personalidade Jurfdica,. ou seja, sem CNPJª 

GRUPO ARTISTICO: 

NOME DO REPRESENTANTE INTEGRANTE DO GRUPO OU COLETNO 
ARTÍSTICO: 
DADOS PESSOAIS DO REPRESENTANTE: 
IDENTIDADE: 
CPF: 
E-MAIL: 

TELEFONE: 

Os declarantes abaixo-assinados, integrantes do grupo artístico 
--,--~===~=~---,--~-------elegem a pessoa indicada no campo 
ºREPRESENTANTE .. como único representante neste edital, outorgando-lhe poderes para 
fazer cumprir todos os procedim.entos exigidos nas etapas do edital, inclusive assinatura de 
recibo, troca de comunicações, podendo assumir compromissos, obrigações, tta.nsigir, receber 
pagamentos e dar quitação, renunciar direitos e qualquer outro ato relacionado ao referido 
edital. Os declarantes informam que não incorrem cm quaisquer das vedações do item de 
participação previstas no edital. 

NOME DO INTEGRANTE DADOS PESSOAIS ASSINATURAS 

Santana do Piauí - PI, ___ __, _____ _, _______ . 

ANEXOV 

RECIBO DE PREMIAÇÃO CULTURAL 

NOME DO AGENTE CULTURAL: 
Nº DO CPF OU CNPJ: 
DADOS BANCÁRIOS DO AGENTE CULTURAL: 

PREMIADO: 

Declaro que recebi a quantia de R$ ----~ na presente data, relativa ao Edital Nº 
001/2024 de Premiação a Agentes Culturais, do Município de Santana do Piauí-PI. 

Santana do Pianf - PI,___, _______ _, 2014. 

ASSINATURA 

8 

Eu, 

ANEXO VI 

DECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL 

(Para agentes culturais concorrentes às cotas étnico-raciais - negros ou indígenas) 

CPF nº--------- -~ RG nº --------~ DECLARO 
para fins de participação no Edital 001/2024, de Premiação de Agentes Cultuais 
do Município de Santana do Piauí - PI, que sou: 

NEGRO ( ) INDÍGENA ( ). Por ser verdade, assino a presente declaração e 
estou ciente de que a apresentação de declaração falsa pode acarretar 
desclassificação do edital e aplicação de sanções criminais. 

Santana do Piauí - PI, ____ ------~ 2024. 

ASSINATURA DO DECLARANTE 

9 

ld:167C41B33BA43D73 

ESTADO DO PIAUÍ 
,g2. ,Jsecretarla PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
~ S!J;f.!~Ção SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024 

Portaria 02/2024, de OI de abril de 2024. 

GABINETE DO SECRETÁRIO 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO 
ANTONIO - PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 
da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Enquadrar a Servidora MARIA DULSILENE CARDOSO, portador de RG nº 

1.743.595 SSP - PI, e insctito no CPF nº 661.519.963-72, PROFESSORA, CLASSE SE WIV no 
plano de Carreira e Remuneração do Magistério PUblico Municipal, com carga horária de 40 (quarenta) 
horas semanal vinculada a Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antonio -
PI. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrario. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete do Secretário Municipal de Educação de Novo Santo Antonio - PI. 

A~r\.On IÕ2nch,J. 1 Í'.)(k'.)/l. 
Agamenon Rocha Lima 

Secretário Municipal de Educação 

ENDEREÇO: Rua Manoel Vitória S/N - Centro - Novo Santo Antônio (PI) 
CEP: 64365-000 / CNPJ:30.258.292/0001-28 I E-mall:semecnsa@hotmail.com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

